
Krynki, dn. 29 czerwca 2020 r.

Gmina Krynki

ul. Garbarska 16

16-120 Krynki

RG.271.5.2020
Wszyscy Wykonawcy
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  z nieruchomości zamieszkałych na terenie  Gminy Krynki”
Ogłoszenie nr 548044-N-2020
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „Pzp”, Gmina Krynki zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego jako najkorzystniejsza została wybrana:
Oferta złożona przez: firmę MPO Spółka z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok
za cenę brutto 617 500 zł. i terminem płatności faktur – 30 dni
Uzasadnienie wyboru

Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) tj. uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu.

Zamawiający poniżej przedstawia nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną łączną punktację:
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Cena oferty

w zł

	Punktacja w kryterium „cena”
	Termin płatności faktur
	Punktacja w kryterium „okres gwarancji”
	Łączna punktacja

	1.
	MPO Spółka z o.o.
ul. 42 Pułku Piechoty 48

15-950 Białystok
	617 500,00
	60,00
	30 dni
	40
	100,00
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